
                                                                                      

JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

2024 m. sausio   d. Nr. Į-
Eržvilkas

Vadovaudamasis  Jurbarko  r.  Eržvilko  gimnazijos  nuostatų,  patvirtintų  Jurbarko  rajono
savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T2-129 22.1 papunkčiu,

t v i r t i n u Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 2024 m. vasario mėnesio veiklos planą.

Direktorius Andrius Bautronis

Parengė

Vytautas Valutis
2024-02-05

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos
direktoriaus 2024 m. vasario       d.
įsakymu Nr. Į-

JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJOS 2024 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS
PLANAS

Data Veikla Atsakingas Dalyviai

Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai
1 d.

12.15 val.
Metodinės tarybos susirinkimas V. Kazakevičienė Tarybos nariai

1 ir 8 d.
15 val.

Darbo grupės gimnazijos įsivertinimui už 
2022–2023 mokslo metus atlikti 
pasitarimas.

V. Valutis Komandos nariai

7 d. 12.15
val.

5 klasės mokinių mokymosi pasiekimų ir 
elgesio aptarimas. 

I.Barauskienė Klasėje dirbantys 
mokytojai

8 d. 12.15
val.

6 klasės mokinių mokymosi ir elgesio 
aptarimas.

R. Beinakeraitienė Klasėje dirbantys 
mokytojai

14 d. 12.15
val.

8 klasės mokinių mokymosi ir elgesio 
aptarimas su dalykų mokytojais

R. Valutienė Klasėje dirbantys 
mokytojai

20 d. 9 val. Gimnazijos tarybos ir mokytojų tarybos 
bendras posėdis:
2022–2023 mokslo metų gimnazijos 
veiklos kokybės įsivertinimo pristatymas

I. Šimkūnienė
V. Kazakevičienė
V. Valutis

Tarybų nariai, 
kviestieji asmenys

20 d.
9.30 val.

Mokytojų tarybos posėdis.
2023–2024 mokslo metų 1–4G klasių 
mokinių mokymosi rezultatų ir pamokų 
lankomumo aptarimas.

V. Kazakevičienė
V. Valutis

Tarybos nariai, 
kviestieji asmenys

20 d. 11 val. IU ir PU metodinės grupės posėdis R. Juodaitienė Grupės nariai

21 d. 9 val. Humanitarinių mokslų metodinės grupės 
posėdis

V. Augaitienė Grupės nariai

21 d. 9 val. Pradinių klasių metodinės grupės 
susirinkimas

V. Kazakevičienė Grupės nariai

21 d. 9 val. Socialinių mokslų, dorinio ugdymo, 
menų, technologijų ir kūno kultūros 
mokytojų metodinės grupės susirinkimas

R. Balčaitienė Grupės nariai

21 d. 10 val. 7 klasės mokinių elgesio ir pažangumo 
aptarimas.

V. Kubiliūtė - 
Piaseckienė

Klasėje dirbantys 
mokytojai

22 d. 9 val. Metodinės tarybos susirinkimas V. Kazakevičienė Tarybos nariai

22 d. 10 val. 1G klasės mokinių mokymosi ir elgesio 
aptarimas su dalykų mokytojais

L. Valinčiutė Klasėje dirbantys 
mokytojai

Pagal
poreikį

Gimnazijos VGK posėdis. V. Valutis Komisijos nariai, 
kviesti asmenys



Ugdymo proceso veikla
1 sav. Integruota lietuvių kalbos ir literatūros – 

tikybos pamoka „Ką man reiškia draugai?“
I. Barauskienė
R. Beinakeraitienė

5 klasės mokiniai

2 d. „Muziejus ant ratų“ V. Valutis, 
S.Baužienė

6–4G kl. 

2 d.
10 val.

Netradicinė veikla su sveikatos priežiūros 
specialiste „Mano diena“.

L. Bertašiūtė – 
Grikietė, 
R. Juodaitienė,
D. Barčauskienė

IU grupių 
ugdytiniai

6 d. Nacionalinis mokinių pasiekimų 
patikrinimas: lietuvių kalba ir literatūra 
(skaitymas)

V. Valutis 8 klasės mokiniai

9 d. Lietuvių kalbos ir literatūros pamoka-
viktorina „Neieškok žodžio kišenėje“, 
skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai.

V. Augaitienė
I.Barauskienė

5–6 klasių 
mokiniai.

9 d. Netradicinės fizinio ugdymo pamokos
„Linksmiau! Vikriau! Drąsiau!“

Pradinių klasių 
mokytojos

1-4 klasių 
mokiniai

13 d. Netradicinė pamoka kitose 
aplinkose. ,,Užgavėnių papročiai ir 
tradicijos“

Pradinių klasių 
mokytojos

1-4 klasių 
mokiniai.

13 d. Dalyvavimas Eržvilko kultūros centro 
Užgavėnių renginyje.

L. Bertašiūtė- 
Grikietė, I. 
Grunovaitė – 
Žvankauskienė

IU ugdytiniai

13 d. Ugdymo diena „Atsisveikinimo su žiema 
šventė“

J. Bajarūnienė IU ugdytiniai

14 d. Ugdymo diena Vasario 16 d. paminėti
„Aš myliu Lietuvą“

J. Bajarūnienė,
L. Bertašiūtė- 
Grikietė, I.  
Grunovaitė – 
Žvankauskienė

IU ugdytiniai

15 d. Vasario 16-os – Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos paminėjimas. Gimnazijos 
dovana Ukrainai.

A. Bautronis
J. Mockaitienė
Dalykų mokytojai

Bendruomenės  
nariai

15 d.
14 val.

Šimtadienis R. Skrodenis
S. Baužienė

Mokytojai
3G ir 4G klasių 
mokiniai, 
bendruomenės 
nariai

27 d. Nacionalinis mokinių pasiekimų 
patikrinimas: matematika

V. Valutis 8 klasės mokiniai

Vasaris Technologijų ir menų(dailės) mokyklinio 
brandos egzamino vykdymas.

R. Balčaitienė
L. Mockuvienė
R. Valutienė

4G klasės 
mokiniai

Veiklos priežiūra, dokumentų rengimas ir pateikimas



Iki 2 d. NMPP  vykdymo 8 klasėje komisijos 
sudarymas.

V. Valutis 8 klasės mokiniai

Iki 5 d. Mokytojų delegavimo į 2024 m. 
mokyklinių brandos egzaminų vertinimo 
komisijas rašto parengimas

V. Valutis Dalykų mokytojai

Iki 5 d. Mokinių dalyvausiančių matematikos (1G
– 4G) olimpiados rajonine ture sąrašo 
parengimas

R. Dumašiūtė 1G–4G klasių 
mokiniai

Iki 8 d. Mokinių dalyvausiančių istorijos 
olimpiados rajoniniame ture  sąrašų 
parengimas

S. Baužienė 2G–4G klasių 
mokiniai

Iki 9 d. Pagrindinio ugdymo pasiekimų 
patikrinimo lietuvių kalbos ir literatūros 
(žodžiu) datos nustatymas 

V. Augaitienė
V. Valutis

2G klasių 
mokiniai

Iki 9 d. Paraiškos apdovanoti mokinius, kurių 
žinių įvertinimo pusmečio pažymių 
vidurkis yra 9,8 – 10 parengimas.

Klasių auklėtojai 5–4G klasių 
mokiniai

Iki 13 d. Mokinių dalyvausiančių anglų kalbos 
konkurse  rajoniniame ture  sąrašų 
parengimas

V. Kubiliūtė - 
Piaseckienė

1G–2G klasių 
mokiniai

Iki 13 d. Mokinių dalyvausiančių Jaunųjų filologų 
konkurse darbai

V. Augaitienė 4G klasės 
mokiniai

Iki 15 d. Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos 
pravedimo datos nustatymas

V. Augaitienė
I. Barauskienė
V. Valutis 

4G klasių 
mokiniai

Iki 15 d. Mokinių dalyvausiančių dailės olimpiados
rajoniniame ture  sąrašų parengimas

R. Balčaitienė 7–4G klasių 
mokiniai

Iki 25 d. Pateikti informaciją gimnazijos raštinės 
vedėjai apie renginius, kuriuos norite 
įtraukti į  kovo mėnesio veiklos planą.

Administracija, 
mokytojai, 
Švietimo pagalbos 
specialistai,

Bendruomenės 
nariai

Vasaris Dienyno Tamo priežiūra: „Mokytojų 
pravestų ir dienyne Tamo apskaitytų 
pamokų už pirmąjį pusmetį analizė.“.

V. Valutis Mokytojai

Vasaris Duomenų, vertintojų ir kt. duomenų 
susijusių su 2023–2024 m. m. brandos 
egzaminais, tarpiniais patikrinimais, PUPP,
NMPP registravimas mokinių registre ir 
duomenų perdavimo sistemoje KELTAS.

V. Valutis  4, 2G, 3G ir 4G 
klasių mokiniai

Vasaris Klasės auklėtojų veiklos stebėsena. 
„Mokinių socialinės – pilietinės veiklos 
koordinavimas“.

V. Valutis 5–4G klasių 
mokiniai

Vasaris
Pamokų stebėjimas. 
Tikslas: 
1.pagalbos mokiniui teikimas pamokoje;
2.mokytojų siekiančių aukštesnės 
kvalifikacinės kategorijos pamokų 
stebėjimas ir jų vertinimas.

V. Valutis
Pradinių klasių ir 
dalykų mokytojai
S. Baužienė
R.Beinakeraitienė

Edukacinės išvykos, renginiai, konkursai, parodos, projektai, olimpiados, varžybos



7 d. Mokinių katalikų tikybos viktorinos 
„Saliamono dirbtuvės“ II etapas, Kaunas

V. Valutis 5 klasės mokiniai

7 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo 
mokyklų mokinių (gim. 2008 m. ir jaun.) 
finalinės šaškių varžybos.

A.Mekionis Gimnazijos 
komanda

8 d. Protmūšis Jurbarko rajono mokiniams – 
integruoto geografijos, dailės, turizmo, 
pilietiškumo pagrindų ugdymo renginio 
„Geografijos savaitė“ dalis.

A. Adomavičius
R. Balčaitienė

Rajono mokyklų 
komandos

9 d. Mokinių matematikos olimpiados 
savivaldybės etapas

R. Dumašiūtė 1G–4G klasių 
mokiniai

9 d. Mokinių biologijos olimpiados 
savivaldybės etapas

L. Valinčiūtė 5–8 klasių 
mokiniai

9 d. 2-asis respublikinis būrių rikiuotės 
konkursas Plungės r. Alsėdžių Stanislo 
Narutavičiaus gimnazijoje

J. Mockaitienė 8–2G klasių 
jaunieji šauliai

13 d. Jurbarko rajono pradinių klasių bendrojo 
ugdymo mokyklų mokinių (gim. 2013 m.
ir jaun.) finalinės šachmatų varžybos.

A. Mekionis Gimnazijos 
komanda

14 d. Mokyklinė dailės olimpiada R. Balčaitienė 7–4G klasių 
mokiniai

14 d. Dalyvavimas Lietuvos mokinių jaunųjų 
filologų konkurse (rajono etapas)

V. Augaitienė 4G klasės 
mokiniai

14 d. Mokinių istorijos olimpiada S. Baužienė 2G–4G klasių 
mokiniai

15 d. Mokinių anglų kalbos konkurso rajoninis 
etapas

A. Anelauskaitė
V.Kubiliūtė - 
Piaseckienė

1G–2G klasių 
mokiniai

19–27 d. Mokinių dalyvavimas tęstiniame Jaunimo 
mainų projekte ,,Jaunimas: tiltai Europoje“

J.Mockaitienė 2G klasės 
mokiniai

Iki 29 d. Mokinių geografijos olimpiados 
mokyklinis etapas

A.Adomavičius 1G–4G klasių 
mokiniai

29 d. Mokinių dailės olimpiados savivaldybės 
etapas

R.Balčaitienė Gimnazijos 
mokiniai

29 d. Meninio skaitymo konkursas Pradinių klasių 
mokytojos

1–4 klasių 
mokiniai

Vasaris Tarpklasinės 7- 4G kl. tinklinio varžybos R. Skrodenis 7–4G klasės 
mokiniai

SUP ugdymas, metodinė veikla, prevencinė veikla, mokymai, seminarai
1 d. Dalyvavimas Respublikinėje SUP mokinių

virtualioje kūrybinių darbų parodoje 
„Kiekvienas inkilas – namai“

R. Mikalkėnienė SUP mokiniai

    Vasaris Pagalbos teikimas IU, PU, pradinių klasių Švietimo pagalbos Mokytojai, 



ir dalykų mokytojams, mokytojų 
padėjėjams dėl specialiųjų poreikių 
turinčių mokinių ugdymo(si) ir 
mokymo(si).

specialistai mokytojų 
padėjėjai

Kita veikla
Vasario 1

d.–
balandžio 1

d.

Dailės mokytojos R. Balčaitienės tapybos
darbų paroda Jurbarko kultūros centre

R. Balčaitienė Gimnazijos 
bendruomenė

Vasario 1–
29 d. 

Mokinių piešinių, skirtų Vasario 16-ąjai,
paroda Eržvilko bibliotekoje. 6–2G kl.

R. Balčaitienė 6–2G klasių 
mokiniai

1 d., 8 d.,
29 d.

Individualių  ir  grupinių  konsultacijų
profesijos pasirinkimo, tolesnio mokymosi
klausimais mokiniams teikimas

G. Šimanauskienė 5–4G klasių 
mokiniai

1d, 14.20
val.

Karjeros  ugdymo  užsiėmimas  klasės
valandėlėje 8 kl. mokiniams tema ,,Laiko
planavimas. Tu – savo laiko šeimininkas“

R. Valutienė
G. Šimanauskienė

8 klasės mokiniai

9 d.
10.20val.

Karjeros  ugdymo  renginys  I–IV  kl.
mokiniams:  susipažinimas  su  medicinos
biologo  profesija,  susitikimas  su  buvusia
mokine,  medicininių  tyrimų  labaratorijos
„Medicina  practica“  molekulinės
labaratorijos  skyriaus  vedėja,  medicinos
biologe Justina Vertelyte.

G.Šimanauskienė
I–IV klasių 
auklėtojai

1–4G klasių 
mokiniai

9 d. Naktis mokykloje 3G klasė
Mokinių taryba
A. Anelauskaitė

1G–4G klasių 
mokiniai

14 d. Šv. Valentino diena Mokinių taryba
A. Anelauskaitė

Gimnazijos 
bendruomenė

15 d. Meninis akcentas Vasario 16-ąjai R. Balčaitienė 3G–4G klasių 
mo0kiniai

28 d.
10.20 val.

Karjeros  ugdymo  renginys  I–IVG  klasių
mokiniams.  Susitikimas  su  VDU  Žemės
ūkio  akademijos  ir  Dojus  agro  verslo
atstovais.  Studijų  programos  „Tvarioji
inžinerija“ pristatymas.

G. Šimanauskienė
I–IV klasių 
auklėtojai

1–4G klasių 
mokiniai

29 d.
 13.30 val.

Karjeros  ugdymo  renginys  I–IV  klasių
mokiniams.  Susitikimas  su  VU  Kauno
fakulteto  atstovais,  studijų  programų  ir
fakultetų pristatymas, įtraukianti pamoka.

G.Šimanauskienė
I–IV klasių 
auklėtojai

1–4G klasių 
mokiniai

Vasaris „Šauliškos klasės“ įkūrimas gimnazijoje J. Mockaitienė
R. Valutienė

8 klasės mokiniai

Vasaris Tarptautinės gimtosios kalbos diena L. Mockuvienė, 
E. Mekšriūnienė, 
pradinių klasių 
mokytojos, lietuvių
kalbos mokytojos

1–2G klasių 
mokiniai



_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raštinės vedėjas Kristina Masiulytė, Šaltuonos g. 14, Eržvilkas,
Jurbarko r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-06, Į-45
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Andrius Bautronis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-06 08:16:53
Registratorius Raštinės vedėjas Kristina Masiulytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-06 08:24:48
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-06 atspausdino Raštinės vedėjas Kristina Masiulytė

Nuorašas tikras
Jurbarko r. Eržvilko gimnazija
2024-02-06


